
О приостановлении действия постановления Правительства Республики Казахстан от 
18 июля 1996 г. N 916

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 1996 г. N 1198
      В целях усовершенствования механизма проведения обязательного страхования 
нефтяных операций Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Приостановить действие постановления Правительства Республики Казахстан от 
18 июля 1996 г. N 916 "Об утверждении Положения о порядке организации и P960916_ 
условиях проведения обязательного страхования нефтяных операций" (САПП 
Республики Казахстан, 1996 г., N 31, ст. 288) до особого распоряжения Правительства. 
      2. Министерству экономики и Министерству финансов совместно с Министерством
нефтяной и газовой промышленности, Министерством геологии и охраны недр и 
Государственным страховым надзором по согласованию с Национальным Банком 
Республики Казахстан в месячный срок внести предложения по усовершенствованию 
механизма проведения обязательного страхования нефтяных операций с привлечением 
к о н с у л ь т а н т о в .  
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан
П а в л о в а  А . С .  
 
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


